DrillLine
Tungaloy Report No. 412S8-C
可换钻尖式钻头
专用于瑞士型机床的新套筒实现轻松设置
DrillMeister 刀具
2 DRILLMEISTER
ø16 ø19.05 ø20 ø22 ø25 ø25.4 ø32
ø6 - ø9.9 TID***F12...

S1 S2
CNT   CNT
D
C
O
N
M
S
D
C
O
N
M
S
DCONMS DCONWS LF LH BD H S1 S2 CNT
BLM16-12LF 16 12 85 35 20 15.5 15 15 Rc1/8 TID***F12... 1
BLM19-12LF 19.05 12 140 35 23 18.5 15 15 Rc1/8 TID***F12... 1
BLM19-12SF 19.05 12 90 35 23 18.5 15 15 Rc1/8 TID***F12... 1
BLM19-16LF 19.05 16 140 35 23 18.5 15 15 Rc1/8 TID***F16... 1
BLM19-16SF 19.05 16 90 35 23 18.5 15 15 Rc1/8 TID***F16... 1
BLM20-12LR 20 12 120 - - 19 15 15 Rc1/8 TID***F12... 2
BLM20-16LF 20 16 150 35 23 19 15 15 Rc1/8 TID***F16... 1
BLM22-12LR 22 12 120 - - 21.5 15 15 Rc1/8 TID***F12... 2
BLM22-16LF 22 16 140 35 25 21.5 15 15 Rc1/8 TID***F16... 1
BLM25-12LR 25 12 115 - - 24 15 15 Rc1/8 TID***F12... 2
BLM25-16LR 25 16 115 - - 24 15 15 Rc1/8 TID***F16... 2
BLM25-20LF 25 20 150 35 28 24 15 15 Rc1/8 TID***F20... 1
BLM254-12LR 25.4 12 115 - - 24.7 15 15 Rc1/8 TID***F12... 2
BLM254-12SR 25.4 12 75 - - 24.7 15 15 Rc1/8 TID***F12... 2
BLM254-16LR 25.4 16 115 - - 24.7 15 15 Rc1/8 TID***F16... 2
BLM254-16SR 25.4 16 75 - - 24.7 15 15 Rc1/8 TID***F16... 2
BLM254-20LF 25.4 20 140 35 28 24.7 15 15 Rc1/8 TID***F20... 1
BLM32-12LR 32 12 120 - - 31.5 15 15 Rc1/8 TID***F12... 2
BLM32-16LR 32 16 120 - - 31.5 15 15 Rc1/8 TID***F16... 2
BLM32-20LR 32 20 120 - - 31.5 15 15 Rc1/8 TID***F20... 2
BLM16/19/20/22... SR M5x4 FLAT P-2.5
BLM25-12LR SR M5x6 FLAT P-2.5
BLM25-16LR, BLM25-20LF SR M5x4 FLAT P-2.5
BLM254-12LR, BLM254-12SR SR M5x6 FLAT P-2.5